
Protokół 
z posiedzenia Komisji Artystycznej oceniającej zespoły regionalne  podczas XXV 

„ Śpiskich Zwyków” w dniu 15.02.2015r. 
 
Komisja w składzie:  
Aleksandra Szurmiak – Bogucka – etnomuzykolog  
Lidia Czechowska – choreograf 
Jadwiga Adamczyk – muzyk, folklorysta,  przedstawiciel Małopolskiego Centrum Kultury 
„Sokół” w Nowym Sączu 
Benedykt Kafel  – etnograf, przedstawiciel Małopolskiego Centrum Kultury „Sokół” w 
Nowym Sączu 
 
Po  obejrzeniu 13 zespołów regionalnych, w tym 6 dziecięcych, 2 młodzieżowych i 5 w kategorii 
dorosłych, komisja przyznała następujące miejsca i  nagrody pieniężne za najlepsze walory zawarte  
w prezentowanych programach. 
 

Kategoria dziecięca: 
 
I miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości  600,00 zł otrzymuje: 
 
- Zespół „Mali Toniecnici” z Krempach 
 
II  miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 500,00 zł otrzymuje: 
 
- Zespół „ Małe Podhale” z Jurgowa  
 
 Dwa równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 400,00 zł otrzymują: 
 

− Zespół „Małe Jedlicki”  z Łapsz Wyżnych 
− Zespół „Ciardasie”  z Czarnej Góry 

 
Wyróżnienie i nagrody pieniężne w wysokości  300,00 zł otrzymują: 
 

− Zespół „Dunajec ” z Niedzicy  
− Zespół „Frydmanianie”  z Frydmana 

 
Kategoria młodzieżowa: 
 
I miejsca nie przyznano 
 
II miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości  600,00 zł otrzymuje: 
 

− Zespół „Bystry Potok” z Kacwina 
 
III miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 400,00 zł otrzymuje: 
 
     - Zespół „Frydmanianie”  z Frydmana 

 
 
 
 



Kategoria dorosła: 
 
 Dwa równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 900,00 zł otrzymują: 
 

- Zespół  „Zielony Jawor” z Krempach 
- Zespół  „Czardasz” z Niedzicy 

 
 II miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 700,00 zł otrzymuje: 
 

− Zespół „Bystry Potok ” z Kacwina 
 
 
 Dwa równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w wysokości 500,00 zł otrzymują: 
 

− Zespół „Hajduki”  z Łapsz Wyżnych 
− Zespół  „Honaj”  z Dursztyna 

 
 Nagrody pieniężne  o łącznej wartości   2 000,00 zł ufundowane zostały przez Małopolskie 
Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu.  

 
 Na  Karpacki Festiwal Dziecięcych Zespołów Regionalnych w Rabce-Zdroju komisja 
kwalifikuje zespół „Mali Toniecnici” z Krempach z programem „ Tańcuj, Tańcuj”.  
 
 Na  Małopolski Konkurs Obrzędów, Obyczajów i Zwyczajów Ludowych – Pogórzańskie 
Gody komisja kwalifikuje zespół „Czardasz” z Niedzicy z programem „ Corno niedziela”.  
 
 
 Komisja stwierdza, że poziom prezentacji tegorocznych programów był zróżnicowany.  
Zachęca się, aby przy opracowywaniu tematów widowisk instruktorzy sięgali do źródłowych 
materiałów i wydawnictw z zakresu obyczajowości, muzyki i tańca regionu polskiego Spisza.    
 Komisja serdecznie dziękuje organizatorom za sprawne przeprowadzenie konkursu oraz 
konferansjerom za prowadzenie przeglądu w miłej i ciepłej atmosferze. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 


